
主催：帝人ヘルスケア株式会社

第222回 佐伯市医師会学術講演会

酒井 祐一 先生

2024年４月２５日（木）
日時

19:00〜20:00

開催
形式 WEB配信と会場のハイブリッド開催

小寺 隆三 先生

（社会医療法人小寺会 佐伯中央病院 理事長）

座長

『当院の二次骨折予防活動』

（医療法人平成会 サンライズ酒井病院 病院長）

演者

演題

共催：佐伯市医師会・帝人ヘルスケア株式会社

謹啓 

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度『第222回佐伯市医師会学術講演会』を下記の要領にて開催する
運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜り
ますようご案内申し上げます。謹白

【日本医師会生涯教育認定講座 1単位】
カリキュラムコード：57（外傷）
当講演会で取得したご所属・ご氏名は弊社による医薬品および医学、薬学に関する情報提供の
ために利用させて頂くことがございます。また当該情報は弊社から共催会社・団体、参加医師
に開示し、開示先が参加者の確認のために利用することがございます。予めご了承下さい。 こ
の申込みにおいてお知らせいただく個人情報は、本Web説明会の準備と、終了後のお問い合わ
せへの回答等のご連絡のため以外には使用いたしません
〈本セミナーに関するお問い合わせ先〉帝人ヘルスケア株式会社 大分南営業所 大塚 敬人              

097-513-5720 E-mail:t.otsuka＠teijin.co.jp

会場 佐伯市医師会館



主催：帝人ヘルスケア株式会社

１ 事前登録方法

登録URL：https://teijin.3esys.jp/saiki

①Chrome,Edgeなどのブラウザを起動し、URL欄に上記のURLを入力するか、右上のQRコードの画像を
読み取り、登録画面へアクセスしてください

②登録フォームに必要事項をご入力のうえ、「登録」ボタンを押してください
右下の「ウェビナー登録が完了しました」という画面が出ましたら登録完了になります
ご登録いただきましたメールアドレス宛にセミナー参加用のメールが届きますのでご確認ください

※ご参加に必要なリンク先やパスワードが
登録時のメールアドレスに送られますので、
お間違いのないようご注意ください

３ Zoomウェビナーでの質問方法

①本セミナーに関しては参加者のマイク・ビデオをコントロールさせていただいております。
（入室時OFF）
ご質問の際は「Q＆A」のアイコンよりチャット形式でご質問ください。
送信の際に「匿名で送信」をチェックいただきますと、質問者が伏せられた状態でご質問が可能です。

２ Zoomウェビナーの入室方法

①登録時に届いたメールに記載されている
「ウェビナーに参加」ボタンからZoomに入室ください

②繋がらない場合はブラウザのURLに入力するリンク先が
メールに記載されていますのでそちらをお試しください

※パスワードの入力を求められた際はメールに記載がありますので、ご確認ください

※セミナー1週間前、1日前、1時間前にリマインドメールが送信される予定となっております

ご視聴方法はZoomとなります。また、本セミナーは事前登録が必要となります
スマートフォンの場合は事前にZoomアプリが必要となりますのでダウンロードをお願い致します
パソコンの場合は下記ブラウザでもご視聴いただけますが、アプリでのご視聴を推奨しております
（ブラウザのバージョンが古い場合は正常に動作しない可能性がございます）
対応ブラウザ：Google Chrome 、Firefox 、 Safari 、Chronium Edge 

共催：佐伯市医師会・帝人ヘルスケア株式会社


	スライド 1
	スライド 2

